
* assenze a qualsiasi titolo verificatesi (malattia, ferie, permessi, aspettativa, congedo obbligatorio, ecc..)

Amministrativa

Finanziaria

Tecnica

Vigilanza

67,85

74,17

76,84

81,85

32,15

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

3^ Trimestre - Anno 2023

% giornate di assenza  (*) % giornate di presenzaArea

Pubblicazione dei tassi di assenza e di presenza del personale aggregati per uffici di livello dirigenziale

Adempimento D. Lgs n. 33/2013, e ss.mm.ii. - Art. 16, comma 3

Totale Gen. 27,60 72,40

25,83

23,16

18,15
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